Администрация городского округа — город Галич

                                                    Костромской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     26       »       ноября           2020  года                                                        №  757

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов администрации
городского округа-город Галич Костромской области

В  соответствии  со  ст.  56,  57  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,   Федеральным  законом  от  03.08.2018  года  №342-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

постановляю:

1.   Считать  утратившим  силу  постановление администрации  городского
округа - город Галич Костромской области от 17.05.2017г. №304 «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией городского округа-
город  Галич  Костромской  области  муниципальной  услуги  по  предоставлению
сведений  из  информационной  системы  обеспечения  градостроительной
деятельности».

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского
округа-город Галич от 25.02.2013г. №173 «О создании и ведении информационной
системы  обеспечения  градостроительной  деятельности  городского  округа  город
Галич».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                       А.В.Карамышев

	Администрация городского округа — город Галич